
NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO
CUENTA 2204991606
AV 10 DE AGOSTO 30-66

CICLO 1
C.I./RUC: 0152015491

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 09-12-2022
FECHA ESTE CORTE 06-01-2023

ESTIMADO
Información del Defensor del Cliente
Sylvia Castro:   bpichinchadc2@superbancos.gob.ec
Contacto:  02 2981028

 ASESOR: GRANDA ALAVA OSCAR MILTON  EMAIL: ogranda@pichincha.com

BANCO PICHINCHA C.A.
1790010937001
RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
OTRO DOCUMENTO AUTORIZADO
(Según ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retención y
Complementarios)

001-170-127994494

1115019268

TIPO DE EMISION: ORIGINAL
OFICINA: CUERO Y CAICEDO
DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66
* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO: 0.00
** BASE IMPONIBLE 12%: 3.60 VALOR IVA COBRADO: 0.40
*** VALORES SUJETOS A
RETECION

0.00

CONCILIACIÓN

FECHA ÚLTIMO CORTE (FACTURA) 09-12-2022

FECHA ESTE CORTE (FACTURA) 06-01-2023

SALDO ANTERIOR 3.59

DEPÓSITO / CRÉDITOS (10) 5583.96

CHEQUES / DÉBITOS (49) 5587.17

INTERÉS PERIODO 0.00

SALDO ACTUAL 0.38

SALDO PROMEDIO EFECTIVO 81.42

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
12-dic 12 10300504

6
TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 100.00 103.59

12-dic 103 11492619
5

RETIRO ATM BP   REC.VINCES-2 20.00 0.00 83.59

13-dic 8381 16064352 **COMISION ATM         BANCO DEL 0.45 0.00 83.14
13-dic 8381 16064352 IVA COBRADO          BANCO DEL 0.05 0.00 83.09
13-dic 8381 16064352 RETIRO BANRED   BANCO DEL PACIFICO 20.50 0.00 62.59
13-dic 12 18384270 TRANSFERENCIA INTERNET 10.00 0.00 52.59
13-dic 12 68725328 90959726-TURBONET S A-PT-152015491 0.00 1070.17 1122.76
13-dic 12 74931258 TRANSFERENCIA INTERNET 1070.17 0.00 52.59
19-dic 103 7416020 RETIRO ATM BP   REC.VINCES-2 50.00 0.00 2.59
20-dic 12 54432112 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 200.00 202.59
20-dic 12 57571204 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 150.00 0.00 52.59
20-dic 12 57571352 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 52.23
20-dic 12 57571468 IVA COBRADO 0.04 0.00 52.19
20-dic 103 61263330 RETIRO ATM BP   VINCES-1 50.00 0.00 2.19
21-dic 12 89008641 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 152.19
21-dic 12 89161737 TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 2.19
23-dic 12 28434616 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 6.00 8.19
23-dic 12 32963575 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 7.00 0.00 1.19
23-dic 12 32963695 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.83
23-dic 12 32963830 IVA COBRADO 0.04 0.00 0.79
23-dic 12 66715426 TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 25.00 25.79
27-dic 12 5124254 **COM CNEL TRF         000000000 0.27 0.00 25.52
27-dic 12 5124254 IVA CNEL TRF         000000000 0.03 0.00 25.49
27-dic 12 5124254 PAGO CNEL TRF   00000000001001400142 18.50 0.00 6.99
27-dic 12 5168494 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 6.00 0.00 0.99
27-dic 12 5168540 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.63
27-dic 12 5168578 IVA COBRADO 0.04 0.00 0.59
28-dic 12 23828911 91448692-DAYIRED S.A-PT-0152015491 0.00 2000.00 2000.59
28-dic 12 27659441 TRANSFERENCIA INTERNET 1800.00 0.00 200.59
28-dic 12 28184662 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 50.00 0.00 150.59
28-dic 12 28184802 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 150.23
28-dic 12 28184913 IVA COBRADO 0.04 0.00 150.19
28-dic 157 32645274 RETIRO ATM BP   D/SAN JUAN 1 50.00 0.00 100.19
28-dic 12 33657235 TRANSFERENCIA INTERNET 50.00 0.00 50.19
28-dic 12 42468795 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA EN 0.36 0.00 49.83
28-dic 12 42468795 IVA COBRADO 0.04 0.00 49.79
28-dic 12 42468795 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA ENVIADA 49.00 0.00 0.79

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO  C.I./RUC:  0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1

DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
29-dic 12 54676485 91508360-TURBONET S A-PT-152015491 0.00 1031.91 1032.70
29-dic 12 77831772 TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 1012.70
29-dic 12 77871293 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 10.00 0.00 1002.70
29-dic 12 77871325 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 1002.34
29-dic 12 77871383 IVA COBRADO 0.04 0.00 1002.30
30-dic 12 7675243 TRANSFERENCIA INTERNET 250.00 0.00 752.30
30-dic 103 9943690 RETIRO ATM BP   VINCES-2 200.00 0.00 552.30
30-dic 103 10020458 RETIRO ATM BP   VINCES-2 300.00 0.00 252.30
30-dic 12 62026671 91559922-TURBONET S A-PT-0152015491 0.00 700.88 953.18
30-dic 12 77104258 TRANSFERENCIA INTERNET 700.00 0.00 253.18
03-ene 12 38535073 TRANSFERENCIA INTERNET 25.00 0.00 228.18
03-ene 12 40566638 TRANSFERENCIA INTERNET 28.00 0.00 200.18
03-ene 12 48299276 TRANSFERENCIA INTERNET 180.00 0.00 20.18
03-ene 12 49561420 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 19.00 0.00 1.18
03-ene 12 49561446 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.82
03-ene 12 49561478 IVA COBRADO 0.04 0.00 0.78
03-ene 103 15134144

0
DEPOSITO       1131 0.00 300.00 300.78

03-ene 12 15160369
6

TRANSFERENCIA INTERNET 110.00 0.00 190.78

03-ene 12 15170983
4

TRANSFERENCIA INTERNET 180.00 0.00 10.78

04-ene 12 31585795 TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 10.00 0.00 0.78
04-ene 12 31585938 **COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.42
04-ene 12 31586071 IVA COBRADO 0.04 0.00 0.38

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 días recibamos su aviso por escrito de algún reparo
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